01.06.2022Г.№253/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА СПЕЦИАЛИСТА ВОЕННО-УЧЕТНОГО СТОЛА, УТВЕРЖДЕННОГО ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.12.2017 Г. №429
 В целях упорядочения оплаты труда специалиста военно-учетного стола, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 года №973, ст.ст.27, 65 Устава Карлукского муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в положение об оплате труда специалиста военно-учетного стола, утвержденного постановлением №429 от 29.12.2017г.:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Размер должностного оклада специалиста военно-учетного стола  устанавливается штатным расписанием на основе отнесения занимаемой им должность к профессиональным квалификационным группам (приказ Министра обороны Российской Федерации №545 от 18.09.2019 года, таблица 62 приложения №1, должность «инспектор»).

1.2.Подпункт 2 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
«Премиальные выплаты за месяц в размере от 25% до 150% должностного оклада. Ежемесячная премия устанавливается штатным расписанием и выплачивается в полном объеме при условии соблюдения исполнительной и трудовой дисциплины».

2.Постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.
3. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                                      А.В.Марусов